
    
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej 

budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Piekielnik 

 

Znak sprawy:  RB.271.13 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  06/04/2011 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 
www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   27/04/2011 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 13/2011    

pt.: „Wykonanie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej budynku Ośrodka 

Zdrowia w miejscowości Piekielnik” 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 
Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 10 
 

PAMO-PLAST  

38-700 Ustrzyki Dolne, ul. Kolejowa 6 

82 214,42 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniższa cena  Ilość złożonych ofert: 15 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 18.07.2011 
   

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena brutto 

/złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 Usługi Stolarskie, Józef Zając, 34-625 Skrzydlna 270 97 167,23 84,61 

2 P.W. WOMA, 25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 221 117 816,94 69,78 

3 MIDREW, 34-600 Limanowa, Młynne 101 88 987,23 92,39 

4 P.R.B. AGAD, 87-100 Toruń, ul. Chrzanowskiego 23B 106 258,41 77,37 

5 Lubelskie Centrum Okien, 20-150 Lublin, ul. Bursaki 18 92 045,27 89,32 

6 Termosystem, 34-700 Rabka-Zdrój, ul. Zakopiańska 10B 110 085,00 74,68 

7 Bracia Nowaccy S.C., 64-600 Oborniki, ul. Komunalna 1 171 002,26 48,08 

8 DREWDOM Wojciech Kostecki, 63-940 Bojanowo, Golina Wielka 28 132 839,35 61,89 

9 P.H.U. LINEA, 62-100 Wągrowiec, Łaziska 87 138 239,17 49,41 

10 PAMO-PLAST , 38-700 Ustrzyki Dolne, ul. Kolejowa 6 82 214,42 100 

11 BAS sp.zo.o., 20-474 Lublin, ul. Smoluchowskiego 1 98 318,56 83,62 

12 ALU4 sp.zo.o., ul. Chemiczna 118, 33-101 Tarnów 93 863,27 87,60 

13 VARSEN Budownictwo s.c., 32-104 Koniusza, Piotrkowice Małe 3 113 787,45 72,25 

14 CARES sp.zo.o., 31-752 Kraków, ul. Mrozowa 29/121 114 009,29 72,11 

15 Okna Kołodziejczyk, 34-451 Tylmanowa, os. Mastelarze 33F 99 493,95 82,63 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób określony w art. 27 ust. 2 

ustawy PZP, albo 10 dni  – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych 

terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu 

nieograniczonego nie wykluczono żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 
 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

